МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 48-п

г.  Петропавловск - Камчатский                                 14.01.2021

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 04.04.2019 № 397 «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые
подлежат обеспечению жилыми помещениями, исключения детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, из указанного списка в субъекте
Российской Федерации по прежнему месту жительства и включения их в
список в субъекте Российской Федерации по новому месту жительства»,
распоряжением Правительства Камчатского края от 18.12.2020 № 631-РП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить краевое государственное автономное учреждение
«Камчатский ресурсный центр содействия развитию семейных форм
устройства» учреждением уполномоченным на прием заявлений о включении в
список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые
относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми
помещениям (далее соответственно – дети-сироты, Список), а также заявлений

Об определении уполномоченного
краевого государственного
учреждения, подведомственного
Министерству социального
благополучия и семейной политики
Камчатского края

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 67C831466F9B5C209D2199A3A3286E9B4A4203DF
Владелец: Фёдорова Анастасия Сергеевна
Действителен с 23.09.2020 по 23.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

об исключении детей-сирот из Списка по прежнему месту жительства и
включению их в Список по новому месту жительства в Камчатском крае.

2. Директору краевого государственного автономного учреждения
«Камчатский ресурсный центр содействия развитию семейных форм
устройства» определить должностных лиц, ответственных за примем
заявлений, указанных в части 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио Министра А.С. Фёдорова